
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 15 грудня 2021 р.                                                            №431 
 

Про заходи щодо святкового оформлення території громади до  
Новорічних та Різдвяних свят 

 
      Керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», в зв’язку з проведенням Новорічних та 
різдвяних свят, виконавчий комітет селищної  ради 
 
         ВИРІШИВ: 
 
      1.Затвердити заходи щодо святкового оформлення території громади до 
Новорічних та Різдвяних свят, що додаються. 
      2. Затвердити кошторис витрат згідно з додатком. 
      3.Відділу фінансів селищної ради (Л. Микитюк) видатки в сумі 48000,00 
грн. (сорок вісім тисяч гривень 00 копійок) здійснити за рахунок коштів 
бюджету Стрижавської селищної територіальної громади за КПКВК МБ 
0614082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтв» на виконання заходу 
Програми розвитку культури та духовного відродження Стрижавської 
територіальної громади на 2021 рік  (підпункт 2.1. пункту 2 «Проведення 
культурно-мистецьких заходів до: - Дня Святого миколая та Новорічно-
різдвяного циклу»). Кошти перерахувати відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, 
культури та туризму селищної ради. 
      4.Дане рішення підлягає затвердженню на сесії селищної ради. 
      5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк. 

 
 

 
Селищний голова                                                            Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя  
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 
Світлана Томусяк 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Рішення виконавчого комітету 
селищної ради 

                                                                           15.12.2021р. №431 
 

Заходи щодо святкового оформлення територіальної громади до 
Новорічних та Різдвяних свят 

№ 
п
/
п 

Назва робіт Відповідальні Строк 
виконання 

1 Провести організаційну роботу по 
забезпеченню святкового оформлення 
адміністративних будівель селищної 
ради, вітрин та будівель закладів 
торгівлі, громадського харчування і 
побуту та прилеглих до них територій, 
розташованих на центральних вулицях 
територіальної громади  
 

Виконавчий 
комітет селищної 
ради 

грудень  
2021 року 

2 Святково прикрасити адміністративні 
будівлі комунальних підприємств та 
прилеглі до них території  
 

Керівники 
комунальних 
підприємств 

грудень  
2021 року 

3 Святково прикрасити адміністративні 
будівлі закладів освіти, культури 
громади та прилеглі до них територій  
 

Відділ освіти, 
сім’ї, молоді 
спорту, культури 
та туризму 
селищної ради 

грудень  
2021 року 

4 Забезпечити монтування святкової 
ілюмінації вулиці 40-річчя Перемоги 
смт Стрижавка 
 

Відділ житлово-
комунального 
господарства та 
благоустрою 
селищної ради 

грудень  
2021 року 

 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                комітету селищної ради                                        Олеся МАРЦИНЮК 
 
 
 
 
 



                                                                      Додаток  
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 15.12.2021р №431 

 

            Кошторис  
витрат  на святкове оформлення територіальної громади до        

Новорічних та Різдвяних свят 
  

№ 
п/п Найменування  витрат КЕКВ Сума (грн.)  

1 
Послуги із встановлення 
святкової ілюмінації 2240 48000,00  

   Всього:   48000,00  
     

 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 
                комітету селищної ради                                        Олеся МАРЦИНЮК 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

